



## Snönät avspärrningsnät 5st (250m), 200g/m<sup>2</sup>

Artikelnummer 16002-1

Strong UV and cold resistant Snow net. 50 meters of net weighing 10 kilos/ 50 meters.

Large number of areas of use. Especially suitable for avoiding snow and sand drifts. It is also suitable for screening and marking work.

Dimensioner: 20 x 100 x 20 cm

Vikt: 10kg

### Produktbeskrivning

Avspärrningsprodukter för förhindrad drivbildning Snönät Barrikadnät 5 st (250m), den mångsidiga men också hållbara lösningen för alla dina barrikaderingsbehov. Oavsett om du sköter en byggarbetsplats, organiserar ett evenemang eller säkrar ett område av säkerhetsskäl, ger dessa 5 högkvalitativa barriärnät ett robust och effektivt sätt att avgränsa. Varje snönätspärrnät är tillverkat med precision och är 250 meter långt och har en vikt på 200g/m<sup>2</sup>, vilket ger den perfekta balansen mellan styrka och flexibilitet. Den hållbara konstruktionen säkerställer lång livslängd, vilket gör dessa nät idealiska för både tillfälliga och långvariga applikationer. Snönätspärrnät 5 st (250m), 200g/m<sup>2</sup> Det är vanligt att både snö men också sand börjar röra på sig och skapar problem längs vägar och andra ställen där det kan ställa till problem. Vårt snönät / barriärnät är tillverkat av polyeten och nätet är UV- och kylbeständigt. Vikt 200g/m<sup>2</sup>. Vårt snönät begränsar drivande snö och sand. Samlar snön/sanden i en bred driva runt staketet. Tillverkad av polyeten som tål kallt klimat. Avspärrningsnät med många användningsområden Snönät är ett utmärkt val oavsett om du är lantbrukare, markägare eller kommun. Snönät avspärrningsnät. Placera nätet cirka tjugo meter från området som ska skyddas mot drivbildning. Staketet fästs med stolpar av trä eller stål och fästs strax ovanför markytan (10-20cm) för ytterligare skydd. Fäst staketet i sicksackmönster med cirka 2 meters mellanrum för att klara tuff belastning. Nätet har samma funktion till både sand eller snö. Dessa barriärnät är designade för att tåla väder och vind och är gjorda av högkvalitativa material som är väderbeständiga och UV-stabiliserade, vilket säkerställer tillförlitlighet i olika miljöförhållanden. Den livfulla orange färgen förbättrar sikten och fungerar som en effektiv varningssignal till både fotgängare och arbetare. Att sätta upp Snönät barriärnät 5st är enkelt, tack vare dess användarvänliga design. Näten är lätta att hantera, Proni AB Torekov Tel: +46 370 123 83 E-post: [order@farthinder.net](mailto:order@farthinder.net) [www.farthinder.net](http://www.farthinder.net) Snönät avspärrningsnät vilket gör installationen snabb och problemfri. Oavsett om du behöver skapa en